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No 5 CANTEL Jocelyn-Emmanuel / CANTEL Brice
(Rg=4)

Pass 6 1:30.480

Pass 28 2:43.469 1 1:12.989 *

Pass 51 3:54.489 2 1:11.020 *

Pass 73 5:05.962 3 1:11.473

Pass 94 6:17.149 4 1:11.187

Pass 115 7:27.900 5 1:10.751 *

Pass 133 8:38.851 6 1:10.951

Pass 151 9:49.863 7 1:11.012

Pass 166 11:05.068 8 1:15.205

Pass 182 12:17.572 9 1:12.504

Pass 197 13:29.286 10 1:11.714

Pass 210 14:40.412 11 1:11.126

Pass 222 15:51.984 12 1:11.572

No 6 CHEVALIER Gerard / RAYNAL Jean-Michel /
ELUECQUE Boris (Rg=13)

Pass 16 1:54.081

Pass 40 3:12.897 1 1:18.816 *

Pass 63 4:29.895 2 1:16.998 *

Pass 84 5:46.911 3 1:17.016

Pass 105 7:03.317 4 1:16.406 *

Pass 127 8:19.169 5 1:15.852 *

No 7 QUARTIER Eric / HURON Philippe (Rg=6)

Pass 12 1:48.490

Pass 36 3:02.706 1 1:14.216 *

Pass 59 4:16.458 2 1:13.752 *

Pass 78 5:29.285 3 1:12.827 *

Pass 100 6:42.177 4 1:12.892

Pass 120 7:53.998 5 1:11.821 *

Pass 139 9:06.837 6 1:12.839

Pass 157 10:21.641 7 1:14.804

Pass 174 11:35.441 8 1:13.800

Pass 190 12:48.468 9 1:13.027

Pass 203 14:02.576 10 1:14.108

Pass 214 15:16.741 11 1:14.165

No 9 COUSIN Thierry / MARTY Eric (Rg=16)

Pass 8 1:36.933

Pass 33 2:56.759 1 1:19.826 *

Pass 57 4:15.177 2 1:18.418 *

Pass 81 5:33.186 3 1:18.009 *

Pass 103 6:50.578 4 1:17.392 *

Pass 125 8:08.914 5 1:18.336

Pass 144 9:26.462 6 1:17.548

Pass 163 10:45.754 7 1:19.292

In 181 12:10.499 8 1:24.745

No 11 CHABROL Gerard / CHABROL Pierre (Rg=10)

Pass 22 2:08.052

Pass 44 3:25.848 1 1:17.796 *

Pass 65 4:42.831 2 1:16.983 *

Pass 86 5:59.019 3 1:16.188 *

Pass 108 7:14.911 4 1:15.892 *

Pass 131 8:29.620 5 1:14.709 *

Pass 150 9:47.098 6 1:17.478

Pass 165 11:02.558 7 1:15.460

Pass 183 12:19.173 8 1:16.615

In 198 13:39.408 9 1:20.235

No 12 LAGANNE Jacques / KINTZ Francis (Rg=15)

Pass 19 2:02.879

Pass 43 3:23.987 1 1:21.108 *

Pass 67 4:43.533 2 1:19.546 *

Pass 89 6:01.231 3 1:17.698 *

Pass 112 7:19.441 4 1:18.210

Pass 132 8:36.820 5 1:17.379 *

Pass 152 9:57.296 6 1:20.476

Pass 168 11:17.198 7 1:19.902

Pass 187 12:34.166 8 1:16.968 *

Pass 201 13:51.265 9 1:17.099

Pass 213 15:08.510 10 1:17.245

No 13 CHASSELOUP Sebastien / CHASSELOUP Serge
/ CHASSELOUP Loic (Rg=23)

Pass 24 2:19.797

Pass 50 3:46.279 1 1:26.482 *

Pass 75 5:12.261 2 1:25.982 *

Pass 99 6:36.955 3 1:24.694 *

Pass 124 8:01.789 4 1:24.834

In 145 9:27.315 5 1:25.526

Pass 172 11:26.556 6 1:59.241

Pass 191 12:53.514 7 1:26.958

Pass 206 14:20.805 8 1:27.291

Pass 220 15:46.800 9 1:25.995

No 17 POULIN Bertrand / POULIN Denis (Rg=18)

Pass 14 1:49.580

Pass 38 3:10.384 1 1:20.804 *

Pass 62 4:29.876 2 1:19.492 *

Pass 85 5:48.516 3 1:18.640 *

Pass 106 7:07.429 4 1:18.913

Pass 129 8:25.591 5 1:18.162 *

Pass 149 9:46.627 6 1:21.036

Pass 167 11:06.491 7 1:19.864

Pass 184 12:31.298 8 1:24.807

Pass 202 14:00.745 9 1:29.447
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No 17 POULIN Bertrand / POULIN Denis (Rg=18)

In 217 15:30.232 10 1:29.487

No 18 CAILLOT Julien / CAILLOT Felix / CAULLERY
LEROY Pauline (Rg=1)

Pass 10 1:40.954

Pass 31 2:48.390 1 1:07.436 **

Pass 52 3:55.261 2 1:06.871 *

Pass 71 5:03.517 3 1:08.256

Pass 93 6:10.140 4 1:06.623 *

Pass 109 7:17.871 5 1:07.731

Pass 128 8:23.978 6 1:06.107 *

Pass 146 9:30.635 7 1:06.657

Pass 162 10:39.225 8 1:08.590

In 179 12:01.204 9 1:21.979

No 19

No 21 HOURDEQUIN Philippe / CANCELA Stephane
(Rg=5)

Pass 13 1:49.084

Pass 35 3:02.174 1 1:13.090 *

Pass 55 4:13.375 2 1:11.201 *

Pass 77 5:24.936 3 1:11.561

Pass 98 6:35.742 4 1:10.806 *

In 121 7:54.931 5 1:19.189

No 23 BOUL Yannick / TOLEMAN James (Rg=20)

Pass 18 2:01.521

Pass 42 3:22.356 1 1:20.835 *

Pass 66 4:43.410 2 1:21.054

Pass 90 6:04.476 3 1:21.066

Pass 113 7:24.620 4 1:20.144 *

Pass 135 8:44.464 5 1:19.844 *

Pass 154 10:05.686 6 1:21.222

Pass 171 11:26.225 7 1:20.539

Pass 188 12:46.798 8 1:20.573

Pass 204 14:06.982 9 1:20.184

Pass 215 15:27.385 10 1:20.403

No 36 BAURET Jean-Francois / BAURET Francois /
CHARTIER Bruno (Rg=21)

Pass 23 2:17.826

Pass 47 3:41.665 1 1:23.839 *

Pass 72 5:04.828 2 1:23.163 *

Pass 97 6:26.731 3 1:21.903 *

Pass 119 7:48.823 4 1:22.092

Pass 141 9:11.078 5 1:22.255

Pass 159 10:32.964 6 1:21.886 *

Pass 178 11:55.516 7 1:22.552

In 196 13:19.569 8 1:24.053

No 38 BAILLARGEAT Jacques / LEPINE Adrien (Rg=3)

Pass 4 1:21.419

Pass 27 2:31.692 1 1:10.273 *

Pass 48 3:42.626 2 1:10.934

Pass 70 4:53.696 3 1:11.070

Pass 91 6:05.058 4 1:11.362

Pass 111 7:19.028 5 1:13.970

Pass 130 8:29.470 6 1:10.442

Pass 148 9:45.252 7 1:15.782

Pass 164 10:56.336 8 1:11.084

Pass 180 12:06.398 9 1:10.062 *

Pass 195 13:17.657 10 1:11.259

Pass 209 14:28.705 11 1:11.048

In 219 15:44.566 12 1:15.861

No 47 LABAU Olivier / LABAU Gerard (Rg=17)

Pass 20 2:04.244

Pass 41 3:21.875 1 1:17.631 *

Pass 64 4:40.120 2 1:18.245

Pass 87 5:59.568 3 1:19.448

Pass 110 7:18.632 4 1:19.064

In 134 8:44.033 5 1:25.401

No 59 GUICHEN Jean-Francois / GUICHEN Glenn
(Rg=11)

Pass 9 1:36.934

Pass 32 2:55.830 1 1:18.896 *

Pass 56 4:13.708 2 1:17.878 *

Pass 79 5:29.802 3 1:16.094 *

Pass 101 6:45.756 4 1:15.954 *

Pass 122 8:01.103 5 1:15.347 *

Pass 142 9:16.349 6 1:15.246 *

Pass 160 10:33.379 7 1:17.030

Pass 176 11:51.131 8 1:17.752

Pass 192 13:09.391 9 1:18.260

Pass 207 14:26.605 10 1:17.214

Pass 218 15:43.132 11 1:16.527

No 64 ARFE Roland / ZIELINSKI Franck (Rg=8)

Pass 7 1:30.683

Pass 30 2:46.567 1 1:15.884 *

Pass 54 3:59.693 2 1:13.126 *

Pass 76 5:13.143 3 1:13.450

Pass 96 6:25.712 4 1:12.569 *

Pass 117 7:38.574 5 1:12.862

Pass 138 8:51.766 6 1:13.192

Pass 155 10:05.863 7 1:14.097

Pass 170 11:20.538 8 1:14.675

Pass 186 12:34.025 9 1:13.487

Pass 200 13:47.838 10 1:13.813



DCF® DUCATI Del Tutto Mono 2H
Essais chronométrés pilotes Vert-A

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 24/09/2017 à 00:21
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 ARFE Roland / ZIELINSKI Franck (Rg=8)

Pass 212 15:00.163 11 1:12.325 *

No 99 HEMERY Brient / DESVAUX Nicolas (Rg=19)

Pass 21 2:04.262

Pass 45 3:28.548 1 1:24.286 *

Pass 68 4:48.273 2 1:19.725 *

Pass 92 6:06.516 3 1:18.243 *

Pass 114 7:25.219 4 1:18.703

Pass 136 8:44.575 5 1:19.356

Pass 156 10:06.373 6 1:21.798

Pass 173 11:26.937 7 1:20.564

Pass 189 12:47.048 8 1:20.111

Pass 205 14:07.904 9 1:20.856

Pass 216 15:28.069 10 1:20.165

No 101 ROUANET Vincent / MORELLEC Jean-Jacques
(Rg=9)

Pass 11 1:42.504

Pass 34 3:00.820 1 1:18.316 *

Pass 58 4:16.121 2 1:15.301 *

Pass 80 5:30.358 3 1:14.237 *

Pass 102 6:45.833 4 1:15.475

Pass 123 8:01.572 5 1:15.739

Pass 143 9:17.894 6 1:16.322

Pass 161 10:33.660 7 1:15.766

Pass 177 11:54.277 8 1:20.617

Pass 194 13:11.719 9 1:17.442

Pass 208 14:28.414 10 1:16.695

In 221 15:51.461 11 1:23.047

No 102 ERBISTI Christophe / RONNE Philippe (Rg=7)

Pass 5 1:29.970

Pass 29 2:45.289 1 1:15.319 *

Pass 53 3:58.494 2 1:13.205 *

Pass 74 5:10.992 3 1:12.498 *

Pass 95 6:24.261 4 1:13.269

Pass 116 7:37.642 5 1:13.381

Pass 137 8:50.615 6 1:12.973

Pass 153 10:05.284 7 1:14.669

Pass 169 11:19.385 8 1:14.101

Pass 185 12:33.628 9 1:14.243

Pass 199 13:46.788 10 1:13.160

Pass 211 14:59.003 11 1:12.215 *

Pass 223 16:11.939 12 1:12.936

No 119 BIAU Axel / BIAU Frederic (Rg=2)

Pass 3 1:18.978

Pass 26 2:27.872 1 1:08.894 **

Pass 46 3:38.637 2 1:10.765

Pass 69 4:49.094 3 1:10.457

Pass 88 6:00.807 4 1:11.713

In 107 7:11.809 5 1:11.002

No 250 CHAVET Alain / DE CAMARET Francois /
BOUTAULT Ludovic (Rg=12)

Pass 17 1:57.521

Pass 39 3:12.894 1 1:15.373 *

Pass 61 4:29.255 2 1:16.361

In 82 5:43.256 3 1:14.001

Pass 118 7:48.268 4 2:05.012

Pass 140 9:09.967 5 1:21.699

Pass 158 10:30.430 6 1:20.463

Pass 175 11:50.936 7 1:20.506

Pass 193 13:09.729 8 1:18.793

No 580 CARON Claude / MAZOYER Gilbert (Rg=14)

Pass 15 1:50.047

Pass 37 3:08.617 1 1:18.570 *

Pass 60 4:26.354 2 1:17.737 *

Pass 83 5:43.714 3 1:17.360 *

Pass 104 7:01.009 4 1:17.295 *

Pass 126 8:17.204 5 1:16.195 *

In 147 9:36.873 6 1:19.669

No 916 VAUZELLE Philippe / HUSSON Guillaume
(Rg=22)

Pass 25 2:20.707

Pass 49 3:42.870 1 1:22.163 *


